

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

From dizziness to balance ApS

Tinggade 22
4100 Ringsted

CVR nr. 38655736

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2026

Dirigent

Marwa Chahwan

Selskabsoplysninger

Selskabet

From dizziness to balance ApS
Tinggade 22
4100 Ringsted

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 38655736
Stiftelsesdato: 10. maj 2017
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marwa Chahwan

Revisor

Bays Revisionskontor
Registrerede revisorer
Torvet 1
4100 Ringsted
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor coaching af stress.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. -142.089. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-62.254	38.499
1. Personaleomkostninger	-33.805	-52.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.774	-44.774
Resultat før finansielle poster	-140.833	-58.795
Andre finansielle indtægter	176	72
Andre finansielle omkostninger	-1.432	-477
Ordinært resultat før skat	-142.089	-59.200
Skat af årets resultat	26.092	9.214
ÅRETS RESULTAT	-115.997	-49.986
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-115.997	-49.986
Disponeret i alt	-115.997	-49.986

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.416	137.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.416</u>	<u>137.190</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.416</u>	<u>162.190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	42.213	16.121
Andre tilgodehavender	18.604	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>60.817</u>	<u>20.121</u>
Likvide beholdninger	0	46.373
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>46.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.817</u>	<u>66.494</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>178.233</u></u>	<u><u>228.684</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	6.720	122.717
Egenkapital i alt	<u>46.720</u>	<u>162.717</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.088	6.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	53.425	59.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.513</u>	<u>65.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.513</u>	<u>65.967</u>
PASSIVER I ALT	<u>178.233</u>	<u>228.684</u>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	122.717	0	162.717
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-115.997	0	-115.997
Egenkapital, 31. december 2025	40.000	6.720	0	46.720
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	172.703	0	212.703
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-49.986	0	-49.986
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	122.717	0	162.717

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	29.302
Andre omkostninger til social sikring	33.805	23.218
	<u>33.805</u>	<u>52.520</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		376.995
Anskaffelsessum, ultimo		<u>376.995</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-239.805
Årets af- og nedskrivninger		-44.774
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-284.579</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>92.416</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 61.000.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
